

PACHET MATERIALE ELECTRICE ISU

I.D.: 68797550

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.05.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.012,41 RON - 2.012,41 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE ISU format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 CABLU ACYABY-F / AC2XABY 4* 16 MMP m 90 10.77 969.3 2-3 zile lucratoare 2 T2xIR/NFA2x 3x16+25 m 12 10.47 125.64 2-3 zile lucratoare 3 CABLU TYIR 16AL+25AL (T2XIR) m 30 3.93 117.9 2-3 zile lucratoare 4 TABLOU ELECTRIC APARENT 12 MODULE IP40 BEL06-A-12M buc 2 18.53 37.06 2-3 zile lucratoare 5 DISJUNCTOR 2P C 16A 4.5KA HI HDB3WL2C16 HIMEL buc 6 13.96 83.76 2-3 zile lucratoare 6 DISJUNCTOR 2P C 10A 4.5KA HI HDB3WL2C10 HIMEL buc 2 13.96 27.92 2-3 zile lucratoare 7 BANDA PERFORATA ONDULATA 25*0.8MM M8 L=10M 01-673 buc 2 44.33 88.66 2-3 zile lucratoare 8 SURUB LEMN 4* 30 MM buc 200 0.08 16 2-3 zile lucratoare 9 BANDA ELECTROIZOLANTA 20M*19MM NEAGRA BEL01-101N buc 2 2.94 5.88 2-3 zile lucratoare 10 TABLOU METALIC 600* 600*300MM CU CONTRAPANOU IP66 MAS0606030R5 buc 1 516.05 516.05 2-3 zile lucratoare 11 CLEMA INTINDERE BRANSAMENT MONOFAZAT CUIBM 16+25MMP buc 2 5.09 10.18 2-3 zile lucratoare 12 CLEMA INTINDERE BRANSAMENT TRIFAZAT CUIBT 4*10-25MMP buc 2 7.03 14.06 2-3 zile lucratoare
